关于组织2023级学生
《国家学生体质健康标准》测试工作的通知

各系（院）：

根据有关要求和工作安排，我院2023年秋季《国家学生体质健康标准》测试工作正式启动，为保证测试工作顺利进行，现将有关事宜通知如下：

一、测试对象

2023级在校学生。

二、测试项目

身高、体重、肺活量、坐位体前屈、立定跳远、50米、引体向上（男）、仰卧起坐（女）1000米（男生）、800米（女生）。

三、测试时间与地点

测试时间： 10月22-23日学府路校区， 10月25日水厂路校区，10月26-27日植物园校区。各校区班级测试安排时间表见附件

测试地点：各校区运动场。

四、测试要求

测试工作在保障安全的前提下坚持应测尽测原则，各系（院）按照校区班级测试时间安排表通知班级，并按照体质健康测试安全告知书要求进行测试。

测试以行政班为单位进行，学生测试时须携带身份证，提前20分钟到场后清点人数后报告检录老师。按照体测人员要求进行测试。对弄虚作假、代测、扰乱测试工作者一经发现，按照学院有关规定处理。

未尽事宜，另行通知。

体测工作联系人：张涵，电话15633019904.

教务处

2023年10月14日